
M
O

Z
A

IK
A

 V
Ě

D
O

M
O

S
T

Í
MILOSLAV HATÁK

ČTVRTEK 23.  1 .  2025

MOZAIKA VĚDOMOSTÍ - ŘEČNÍCI

KONFERENCE
PODPORA ZDRAVÍ NA PRACOVIŠTI

22.-23.  1 .  2025
HOTEL DON GIOVANNI,  PRAHA

EVŽEN TONDL
FYZIOLOGICKÉ A PSYCHOLOGICKÉ ASPEKTY OVLÁDÁNÍ DRONŮ
Odborný pracovník na Univerzitě obrany, kde působí na Fakultě leadershipu
na katedře sociálních a humanitních věd. V rámci své odborné činnosti  se
věnuje problematice proaktivního zvládání stresu se zaměřením na fyziologii
stresu v náročných a problémových situacích. 

Soudní znalec a odborník na technické potápění s dlouholetou
praxí  -  51 roků praxe v přístrojovém potápění,  8.090
doložených hodin pod vodou. Patří  mezi významné postavy
české potápěčské komunity a je známý svými pokročilými
dovednostmi v oblasti  technického potápění.

FRANTIŠEK HRONÍK
PŘEDSTAVENÍ PROJEKTU PÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ VE SPOLEČNOSTI
DM-DROGERIE

VÍT KANDRNAL
PRACOVNĚ LÉKAŘSKÉ SLUŽBY – JEDNA Z MOŽNÝCH ODPOVĚDÍ NA
NEDOSTATEK PRACOVNÍKŮ NA TRHU PRÁCE
Rehabil itační lékař a člen ergodiagnostického týmu, FN Brno. Člen pracovní
skupiny pro odčinění nemajetkové újmy na zdraví při  Právnické fakultě UK
a vědeckovýzkumný pracovník na Lékařské fakultě MU. V letech 2005–2010
pracoval jako lékař na soukromé kl inice pracovního lékařství  v Newcastle
upon Tyne.

Uznávaný český psycholog, manažerský kouč a lektor,  který se specializuje
na řízení l idských zdrojů.  Působí jako konzultant a lektor v oblasti  rozvoje
managementu. Je aktivní v oblasti  koučování a zavádění programů péče
o duševní zdraví v rámci f iremního prostředí.

JIŘÍ  KOSORÍNSKÝ
Odborník na bezpečnost práce v prostředí f i lmového
průmyslu.  V této oblasti  se specializuje na zajištění
bezpečnosti  při  natáčení f i lmových scén, zejména u akčních
sekvencí ,  které vyžadují  práci s kaskadéry,  speciálními efekty
a technikou. Věnuje se také školení f i lmových štábů a
poskytování odborného poradenství  pro bezpečnost na place,
což přispívá k hladkému a bezpečnému průběhu natáčení.


